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خرید مودم و روتر

هوآوی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

EG8145X6 هوآوی ONT 186,900,000دقیقه قبلمودم فیبر نوری

HG8245Q2 هوآوی ONT 182,900,000دقیقه قبلمودم روتر فیبر نوری

HG8145V5 هوآوی ONT 183,500,000دقیقه قبلمودم فیبر نوری

MA5675M هوآوی ONT 1814,000,000دقیقه قبلمودم فیبر نوری

EG8245W5 EchoLife هوآوی ONT 183,500,000دقیقه قبلمودم روتر فیبر نوری

HG8546MGM1 181,500,000دقیقه قبلمودم فیبر نوری هوآوی

HG8346M Echolife هوآوی ONT 181,550,000دقیقه قبلمودم

HG8245C EchoLife هوآوی ONT 181,550,000دقیقه قبلمودم فیبر نوری

HG8245H هوآوی ONT 183,000,000دقیقه قبلمودم فیبر نوری

HS8145X6 هوآوی ONT 186,900,000دقیقه قبلمودم فیبر نوری

HG8321R هوآوی ONT 181,250,000دقیقه قبلمودم فیبر نوری

فایبرهوم

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

FS-AN5506-04 فایبرهوم ONT 183,800,000دقیقه قبلمودم فیبر نوری

FG-AN5506-02 فایبرهوم ONT 182,400,000دقیقه قبلمودم

خرید کابل شبکه

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

500m LSZH SFTP CAT6 1823,000دقیقه قبلکابل شبکه طرح نگزنس

305m LSZH UTP CAT6 1828,000دقیقه قبلکابل شبکه طرح لگراند

LSZH 500m SFTP Cat6 1838,000دقیقه قبلکابل شبکه طرح لگراند

لگراند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

15m UTP CAT6 18410,000دقیقه قبلپچ کورد لگراند

20m UTP CAT6 18550,000دقیقه قبلپچ کورد لگراند

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

3m LSZH UTP CAT6 پچ کورد نگزنس
N116.P1A030OK

18145,000دقیقه قبل

0.5m LSZH UTP CAT6 1855,000دقیقه قبلپچ کورد نگزنس

10m LSZH UTP CAT6 پچ کورد نگزنس
N116.P1A100OK

18250,000دقیقه قبل

5m LSZH UTP CAT6 پچ کورد نگزنس
N116.P1A050OK

18210,000دقیقه قبل

2m LSZH UTP CAT6 پچ کورد نگزنس
N116.P1A020OK

1885,000دقیقه قبل

خرید ماژول فیبر نوری

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

U-BX-GLC 18600,000دقیقه قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SMD-LH-GLC 18410,000دقیقه قبلماژول فیبر نوری سیسکو

LR-10G-SFP 18620,000دقیقه قبلماژول فیبر نوری سیسکو

T-GLC 18610,000دقیقه قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SR-10G-SFP 18550,000دقیقه قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SM-LH-GLC 18360,000دقیقه قبلماژول فیبر نوری سیسکو

MMD-SX-GLC 18370,000دقیقه قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SM-ZX-GLC 181,500,000دقیقه قبلماژول فیبر نوری سیسکو

خرید پچ کورد فیبر نوری

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2m Simplex SM SC-SC 1885,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

3m Duplex SM LC-SC 18185,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

2m Duplex SM UPC/LC-SC 18170,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

2m SX SM UPC SC-SC 1885,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

2m DX SM UPC SC-SC 18170,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

2m DX SM UPC LC-SC 18170,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

5m Simplex SM LC-SC 18126,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

25m Duplex SM LC-SC 18510,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

20m Duplex SM LC-SC 18440,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

25m Duplex SM SC-SC 18520,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

25m Duplex SM LC-LC 18520,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

6m SX SM UPC LC-LC 18114,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

خرید پچ کورد شبکه

لگراند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

051773 2m UTP Cat6 1892,000دقیقه قبلپچ کورد لگراند

051774 3m UTP Cat6 1898,000دقیقه قبلپچ کورد لگراند

051775 5m UTP Cat6 18210,000دقیقه قبلپچ کورد لگراند

051772 1m UTP Cat6 1853,000دقیقه قبلپچ کورد لگراند

خرید تجهیزات فیبر نوری

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

18110,000دقیقه قبلکاست پچ پنل فیبر نوری 24 کور

181,100,000دقیقه قبلکابل لخت کن فیبر نوری دراپ

Unloaded Port 6 Duplex SC 18890,000دقیقه قبلپچ پنل فیبر نوری

OTO 1819,000دقیقه قبلباکس فیبر نوری 2 کر

Loaded 18220,000دقیقه قبلباکس فیبر نوری 4 کر
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

FAT 18630,000دقیقه قبلباکس دیواری فیبر نوری 12 کر

FAT 18890,000دقیقه قبلباکس دیواری فیبر نوری 24 کر

OTB 18278,000دقیقه قبلباکس دیواری فیبر نوری 8 کر

DX SM SC/SC 1819,000دقیقه قبلآداپتور فیبر نوری

ATB 1819,000دقیقه قبلباکس دیواری فیبر نوری 2 کر

Unloaded 181,200,000دقیقه قبلپچ پنل فیبر نوری 24 پورت

Outdoor FAT دیواری فیبر نوری 48 کر OCDF 181,550,000دقیقه قبلباکس

Duplex SM SC/SC 1819,000دقیقه قبلآداپتور فیبر نوری

2Cores 1819,000دقیقه قبلپریز فیبر نوری

Simplex SM SC-SC 189,000دقیقه قبلآداپتور فیبر نوری

Duplex SM SC-SC 1819,000دقیقه قبلآداپتور فیبر نوری

Unloaded 24Port SC 181,100,000دقیقه قبلپچ پنل فیبر نوری ریلی

12Port Duplex SC 181,100,000دقیقه قبلپچ پنل فیبر نوری ریلی

DX Box Housing 18450,000دقیقه قبلباکس دیواری فیبر نوری 6 پورت

Loaded 24Port Duplex SC 181,200,000دقیقه قبلپچ پنل فیبر نوری

1U31cm 24Port Duplex SC 181,200,000دقیقه قبلپچ پنل فیبر نوری

1U26cmSC 12Port Duplex SC 181,100,000دقیقه قبلپچ پنل فیبر نوری

Unloaded 24Port Duplex SC 181,100,000دقیقه قبلپچ پنل فیبر نوری

1x32 PC-SC PLC Mini 181,200,000دقیقه قبلاسپلیتر فیبر نوری

1x16 PC-SC PLC Mini 18610,000دقیقه قبلاسپلیتر فیبر نوری

1x8 PC-SC PLC Mini 18400,000دقیقه قبلاسپلیتر فیبر نوری

1x4 PC-SC PLC Mini 18300,000دقیقه قبلاسپلیتر فیبر نوری

1x2 PC-SC PLC Mini 18270,000دقیقه قبلاسپلیتر فیبر نوری

B07TY1NRV8 30KM 30mW 182,500,000دقیقه قبلقلم فیبر نوری

Duplex MM LC/LC 1855,000دقیقه قبلآداپتور فیبر نوری

Simplex SM DIN/SC 18155,000دقیقه قبلآداپتور فیبر نوری

144Core 181,655,000دقیقه قبلمفصل فیبر نوری نتورک خاکی

Simplex SM LC/SC 18195,000دقیقه قبلآداپتور فیبر نوری

Simplex SM DIN/FC 18175,000دقیقه قبلآداپتور فیبر نوری

Simplex SM LC/FC 18215,000دقیقه قبلآداپتور فیبر نوری

Quad SM LC/LC 1875,000دقیقه قبلآداپتور فیبر نوری
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Simplex SM LC/LC 1854,000دقیقه قبلآداپتور فیبر نوری

Duplex APC/SC 1822,500دقیقه قبلآداپتور فیبر نوری

Simplex APC/SC 1816,500دقیقه قبلآداپتور فیبر نوری

Duplex MM SC/SC 1859,000دقیقه قبلآداپتور فیبر نوری

Simplex MM SC/SC 1825,000دقیقه قبلآداپتور فیبر نوری

Duplex SM FC/FC 1870,000دقیقه قبلآداپتور فیبر نوری

Simplex SM FC/FC 1828,500دقیقه قبلآداپتور فیبر نوری

1U30cm 12Port Duplex LC 181,200,000دقیقه قبلپچ پنل فیبر نوری

1U30cm 24Port Duplex LC 181,400,000دقیقه قبلپچ پنل فیبر نوری

هوآوی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

MA5608T هوآوی OLT 1835,000,000دقیقه قبلدستگاه

MCUD 1830,000,000دقیقه قبلکارت کنترلی هواوی

MA5608T هوآوی OLT 1817,200,000دقیقه قبلفن شلف

DC MA5608T OLT 188,500,000دقیقه قبلکارت پاور هوآوی

GPON +C H802GPFD هوآوی 16 پورت GPFD کارت
OLT

1835,000,000دقیقه قبل

GPON +B H807GPBH هوآوی 8 پورت GPBH کارت
OLT

1830,000,000دقیقه قبل

پروسکیت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

328-CP 182,400,000دقیقه قبلکابل لخت کن فیبر نوری پروسکیت

خرید کابل فیبر نوری

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LSZH Outdoor 4Core 185,800دقیقه قبلکابل دراپ فیبر نوری

LSZH Outdoor 2Core 185,000دقیقه قبلکابل دراپ فیبر نوری
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LSZH Indoor 4Core 185,500دقیقه قبلکابل دراپ فیبر نوری

LSZH Indoor 2Core 183,900دقیقه قبلکابل دراپ فیبر نوری

3m LSZH SM APC-LC 1845,000دقیقه قبلپیگتیل فیبر نوری

LSZH Outdoor 12Core 1812,000دقیقه قبلکابل دراپ فیبر نوری

3m LSZH SM UPC-LC 1830,000دقیقه قبلپیگتیل فیبر نوری

1.5m SM UPC-FC 1832,000دقیقه قبلپیگتیل فیبر نوری

1.5m SM UPC-SC 1822,000دقیقه قبلپیگتیل فیبر نوری

1.5m SM APC-SC 1825,000دقیقه قبلپیگتیل فیبر نوری

5m Duplex SM SC-SC 18250,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

10m Duplex SM SC-SC 18300,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

5m Duplex SM LC-SC 18250,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

10m Duplex SM DIN-DIN 18695,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

1m Duplex SM DIN-DIN 18650,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

20m Duplex SM DIN-DIN 18745,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

15m Simplex SM DIN-DIN 18385,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

1m Simplex SM DIN-DIN 18350,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

3m Duplex SM DIN-DIN 18660,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

5m Duplex SM DIN-DIN 18670,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

5m Duplex SM FC-SC 18150,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

10m Duplex SM FC-SC 18290,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

10m Duplex SM LC-SC 18290,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

15m Simplex MM LC-SC 1898,500دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

10m Simplex MM LC-SC 1881,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

5m Simplex MM FC-FC 1863,500دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

3m Simplex MM FC-FC 1856,500دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

15m Simplex MM FC-FC 1898,500دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

10m Simplex MM FC-FC 1881,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

خرید تجهیزات پسیو شبکه

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

(ماه)

24Core Duplex LC 181,000,000دقیقه قبلپچ پنل فیبر نوری 12 پورت

48Core Duplex LC 181,200,000دقیقه قبلپچ پنل فیبر نوری 24 پورت

48Core Duplex SC 181,200,000دقیقه قبلپچ پنل فیبر نوری 24 پورت

2cm 182,200,000دقیقه قبلنوار چسب فیبر نوری تسا

48Core 181,550,000دقیقه قبلجعبه توزیع فیبر نوری

24Core 181,500,000دقیقه قبلجعبه توزیع فیبر نوری

4cm 181,700دقیقه قبلکریمپ حرارتی

خرید رک و متعلقات رک

پایا سیستم

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

رک ایستاده پایا سیستم 42 یونیت عمق 120 عرض 60
HP طرح

1855,150,000دقیقه قبل

رک ایستاده پایا سیستم 42 یونیت عمق 120 عرض 80
HP طرح

1873,400,000دقیقه قبل

خرید فیوژن فیبر نوری

اسکای کام

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

905-T 186,500,000دقیقه قبلدستگاه کلیور فیبر نوری اسکای کام

903-T 188,500,000دقیقه قبلدستگاه کلیور فیبر نوری اسکای کام

308X-T 1893,000,000دقیقه قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری اسکای کام

207H-T 1873,000,000دقیقه قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری اسکای کام

فوجیکورا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

plus 90S 18420,000,000دقیقه قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری فوجیکورا

90S 18295,000,000دقیقه قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری فوجیکورا
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

30-CT 1845,000,000دقیقه قبلدستگاه کلیور فیبر نوری فوجیکورا

08-CT 1835,000,000دقیقه قبلدستگاه کلیور فیبر نوری فوجیکورا

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

H5 JETFIBER 1895,000,000دقیقه قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری

سومیتومو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Plus 72C-TYPE 18330,000,000دقیقه قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری سومیتومو

کاموی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

A33 1882,000,000دقیقه قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری کاموی

خرید مدیا کانورتور

نت لینک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

03A-GS-HTB 181,550,000دقیقه قبلمدیا کانورتور فیبر نوری نت لینک

خرید تستر شبکه

کمشاین

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

25m-KLS 184,000,000دقیقه قبللایت سورس فیبر نوری کمشاین

نوکر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)
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قیمت کالاهای پرتو ارتباط آئین
تاریخ 1404/05/14

نام مدیر: سرکار خانم صبا آذر
آیین

نام مسئول: جانا یمانی
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

NK6800 نوکر OTDR 1869,000,000دقیقه قبلتستر فیبر نوری

NK3200 نوکر OTDR 1838,000,000دقیقه قبلتستر فیبر نوری

NK5520 نوکر OTDR 1875,000,000دقیقه قبلتستر فیبر نوری

NK270 183,100,000دقیقه قبلپاورمتر فیبر نوری نوکر

خرید دی اسلم

هوآوی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

3m MA5616 182,200,000دقیقه قبلکابل دی اسلم هوآوی

ASPB MA5616 184,800,000دقیقه قبلکارت دی اسلم 64 پورت هوآوی

VDLE MA5616 1810,800,000دقیقه قبلکارت دی اسلم 32 پورت هوآوی

ADLE MA5616 184,200,000دقیقه قبلکارت دی اسلم 32 پورت هوآوی

MA5616 1835,000,000دقیقه قبلدی اسلم 128 پورت هوآوی

ASPB MA5616 1845,000,000دقیقه قبلکارت دی اسلم هوآوی 256 پورت

خرید پیگتیل فیبر نوری

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1.5m SM UPC/SC 1829,000دقیقه قبلپیگتیل فیبر نوری
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